C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4132278-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4132278
20.0000 Litros    $17.730500 $354.61

Subtotal $354.61
IVA 16.00% $55.19
TOTAL PESOS : $409.80

(cuatrocientos nueve pesos 80/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
f4n5/iDhFXIuFuJmdjw0S8flckefAmFGQ30evd
vG1oQnvJY4f0Oz46o98nkTPt1usy1Hy/1xnHT
O8oQmQoqIB+sjYc8Y2nKR9lHIe5p4KNzFi95
EBEddrRVSW+drb72La9xd4tPm3ZaGbosdXR
B7x7tjnVAHLB7xYYSZjI186HnscBgo4/Rlkl0ic